Execu tores tes tamenta rij: an possint a gere p̄tra heredes vt eis tri buat⁹ vñ exequat

Execu tores vltimaz voluntatuz q̄ deputari possint.

Fratres minores an possint esse exe cutores.

cafe  
pea  
qua  
cut  
l. si  
cle  
vñ  
fem  
non  
legat  
redes  
titio  
d̄  
habe  
eū p̄  
re  
qz  
na  
leg  
tūc  
p̄tra  
sunt  
caus  
vnde  
d. l. si  
toac  
d̄  
red  
an  
to et  
Execu  
tores  
in ca  
an poss  
sunt le  
gati ad  
licitū  
corum  
nos  
vñ rē  
cum ex  
ep̄ au  
cōtra: c. qz  
te in me  
hocem  
vñ rāf  
torre  
vñ  
finē  
imo i  
p̄  
de her  
execu

casu qñ scz executores sunt p̄fici-  
pes. puta quia testator voluit ali-  
quā partem remanere penes exe-  
cutores: tūc poterūt agere. vt. d.  
l. si q̄s titio. ff. de le. ii. ita dicit di-  
cte glo. Tu dic meli⁹ s̄z p̄danor.  
vbi. s̄. q̄ si verba dispositionis cō-  
ferunt in eos ta. te. vel expresse/  
non dicunt puri exequutores sed  
legatarij: tō possūt agere p̄tra he-  
redes. ex. ep̄lū dicit testator relinq̄  
titio centū: /z volo q̄ illa restituat  
Sei o. nā licet nullā cōmoditatez  
habeat: ex quo tñ verba legati in  
eū p̄ferūtur: poterit tanq̄ legata-  
ri⁹ agere cōtra heredē / et ē vtile:  
q̄ si deficeret fideicommissū ex p̄so-  
nā fideicommissarij / accresceret isti  
legatario /z nō heredi. vt. d. l. si q̄s  
titio. idē dixi vbi tacite dispositio  
p̄fertur i ipsos executores: vt. qz  
sunt p̄cipies illi⁹ relictis. his enim  
casib⁹ nō dicunt puri executores  
vnde habēt actionē cōtra heredē  
d. l. si q̄s titio. ¶ An aut̄ isti execu-  
tores recipiētes pecuniā ab here-  
dib⁹ debeāt necessario cauere he-  
redib⁹ de expēdēda pecunia: item  
an de expensis credatur sacramē-  
to executorum tractat. glo. in. d.  
l. nulli. C. de ep̄isco. et cle. dic vt  
in ca. ¶ Itē quero nūqd̄ execu-  
tores saltē in de auctoritate ep̄isco-  
pi possint legatū ad certū vsuz re-  
lictū in meliōrē transferrē: p̄da-  
nor. in. d. c. tua nobis. de testa. te-  
net q̄ nō / ex quo potest deputari  
ad vsū destinatus: nā iura solū ex  
cipiūt p̄cipis auctoritatē. vt in  
cle. qz cōtingit in prin. de reli. do.  
facit. l. legatum. et qd̄ ibi nota. ff.  
de vsufu. lega. Si vero ad vsū  
destinatus deputari nō pōt. tunc  
dic vt dixi. s̄. prima rubi. prope  
finē. vide lat⁹ de isto per Jo. de  
imo i. l. i. ff. de p̄di. insti. et post eū  
p̄ Ange. are. in. s. i. p̄sibilibis insti.  
de here. insti. ¶ Itē no. q̄ plurib⁹  
excentoribus datis vno mortuo

vel in remotis existente vel exes-  
qui nolente poterit alius officij:  
executoris exercere: ne volunta-  
tem testatoris impediri: vel nuntuz  
differri. cōtingat. nisi testator alijs  
disposuerit. c. ij. §. fina de testa. li.  
vi. ¶ S̄z iuxta p̄missa q̄ro nūqd̄ Execu-  
p̄pellit q̄s acceptare officium exe-  
cutoris attento q̄ sit res pia et fa-  
uozabilis. vt i. l. i. C. de sacrosan. accepta  
ecclē. r. c. tua. d̄ testa. d. p̄danor. in  
re quis  
d. c. iohānes. de testa. tenet q̄ non  
et hoc etiam procedit fm̄ eum in  
re quis  
relictis ad pias causas. hoc videz  
p̄bare tex. i. d. c. iohānes ibi post  
mādatū susceptū: et idē sentit ibi  
Jo. an. Ex p̄dictis p̄z intellect⁹  
superiorū dū dictū est q̄ ep̄s pōt  
executores p̄pellere vt exequan-  
tur. nā hoc verū postq̄ ip̄i suscepe-  
runt mādatū vel on⁹ executionis  
d. c. iohānes. iuncta glo. Accē-  
ptare autem siue suscipere man-  
datū q̄s: videz fm̄ eundē Jo. an.  
ibi supra. exp̄isse acceptando aut  
tacite: puta exequēdo aliquid de  
spectatib⁹ ad illud officij. secus  
dicit si erat p̄sens qñ officij: sibi  
cōferebat et tacuit. pro hoc. l. fili-  
usfa. §. inuit⁹. ff. de procu. Addit  
panoz. in. d. c. iohānes. q̄ etiā per  
ceteros: actum executionis dicit  
officiū acceptare. puta si scienter  
recepit litteras in quib⁹ sibi offi-  
cij p̄ferebat. ar. in cle. i. de procu.  
¶ Vel si ip̄e scripsit q̄ testator ad il-  
lud officij euz deputauit. ad hoc  
bonus textus. in. l. vron. §. i. ff. ad  
le. corne. de fal. facit. l. ex senten-  
tia. ff. de testa. tu. et est hoc vltim⁹  
notandū fm̄. d. p̄danor. vbi. s̄. qz  
potest adduci ad multa. Aduer-  
te tamen singulariter q̄ respectu  
legatorū ad pias causas videtur  
q̄ ep̄iscop⁹ possit p̄pellere aliquē  
etiā citra acceptationē: et si nō vt  
executorem testamentariū. saltez  
vt delegatū et cōmissariū. Itā cū  
ep̄iscop⁹ hoc casu habeat exequi